
 

                          Spolek SOSák srdečně zve na oslvu kultury a tvořivosti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              v SOSÁKOVĚ, Na Paloučku 21 a 70, v SIBŘINĚ * VSTUPNÉ DOSPĚLÍ 70 Kč, DĚTI 30 kč 

PROGRAM :          V 15 H ZAHÁJENÍ SLAVNOSTI, krátkým povídáním 

                               Od 15 h vějířové a jiné dílničky, bublinové hrátky v zahradě 

                         Od 16 h pohádka BOJÍM SE V LESE, Hraje soubor LOUTKY BEZ HRANIC. Muzikálová 

                                       pohádka-tak trochu nebezpečná cesta do lesa a snad se dostaneme zase 

                                       zpět. Zakopnout v lese o Bludný kořen není žádná legrace, ale malý veselý 

                                       Kašpárek má pro strach uděláno. Kdo mu poradí, jak z lesa ven? Vodník,  

                                       Hejkal, Rusalka nebo snad Bludička?   Pobaví děti i dospělé. 

        V 17 H dražba originálních autorských vějířů, které jsme vlastnoručně,  

               s láskou a vkusem nazdobili Výtěžek pomáhá realizovat projekt 

                Tvořivá setkání a kultura na vsi 

       17:30 h kapela Los Culos-Latinské rytmy, k tomu ryze rocková energie, 

                dynamika a zvuk. 

         20 h kapela AGAPEPE hraje vlastní repertoár i převzaté skladby světových 

                rockerů-AC/DC, David Lee Roth, Albert King, Lenny Krawitz 
Během celé zahradní slavnosti je připravena CUKRÁRNA, KAVÁRNA A OVOCNÝ BAR, DOBROTY NA GRILU, KOUNICKÉ PIVO, LIMONÁDY, HADŘÍKÁRNA s jedinečnými 

kousky z vašeho a do vašeho šatníku.                    Prosíme parkujte mimo zelené plochy, děkujeme 
 


